EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO 3/2012 – EBSERH/HU-UFPI

EDITAL No 33, DE 19 DE MAIO DE 2014 – RESULTADO FINAL –

RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado retificação do final do concurso público para a contratação do quadro de pessoal visando ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da área médica, com lotação no Hospital

Universitário da Universidade Federal do Piauí - HU-UFPI, conforme a seguir.

1-  No emprego Médico - Radiologia e Diagnóstico por Imagem (código 838), alterar a ordem de classificação por

decisão judicial do candidato de inscrição nº. 43100706, ALEXANDRE VITOR TAPEY E SILVA DO REGO

MONTEIRO (SUB JUDICE), passando a classificação dos candidatos do emprego Médico - Radiologia e

Diagnóstico por Imagem (código 838), a ser conforme quadro abaixo:

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
Classificação
após liminar

43100250 VINICIUS RODRIGUES DE CARVALHO  1

43100271 ROBERTO CESAR TEIXEIRA DANTAS  2

43100676 PATRICIA GIRIO MATOS  3

43100677 JOSE ALDEMIR TEIXEIRA NUNES JUNIOR  4

43100118 FRANCISCO EDWARD FROTA MONTALVERNE FILHO  5

43100445 JOSE TADEU DE MACEDO SILVEIRA FILHO  6

43100446 CINTHYA KRISTHIANE SANTANA DE OLIVEIRA  7

43100301 DANIEL AUGUSTO LIMA LEITE  8

43100950 ADRIANA MARIA VASCONCELOS MACHADO  9

43100526 EDUARDO BRUNO LOBATO MARTINS  10

43100240 AILA DE MENEZES FERREIRA  11

43100104 JORIO NEIVA DE MOURA SANTOS CODEIRO 12

43100588 LINO RODRIGUES ROCHA DE CARVALHO 13

43100861 RAFAEL DE ANDRADE LIRA RABELO 14

43100873 IGOR NEIVA DE MOURA SANTOS CORDEIRO 15

43100284 DANIEL LOPES DA CUNHA 16

43100583 JORGE AZAR CHAIB NETO 17

43100442 GIORGI CARVALHO TUPINAMBA RODRIGUES 18

43100230 PAULA TARSIANA FERNANDES DIAS 19

43100516 LIEGE RIBEIRO SOARES 20

43100939 ANDREIA CAROLINE COELHO DOS SANTOS 21

43100225 EVERARDO LEAL ABREU 22

43100988 ISABELLA BATISTA DE CARVALHO VIEIRA 23

43100556 SILVIA AMELIA PRADO BURGOS MADEIRA CAMPOS 24

43100321 SARIANE COELHO RIBEIRO 25

43101025 CCINARA LAIANNA PORTELA MARTINS 26

43100872 FABIANA BONA DONASCIMENTO 27

43100026 EVALDO TEIXEIRA NUNES 28

43100384 ANDRE MARQUES MARTINS 29

43100508 MARCELO ARAUJO QUEIROZ (SUB JUDICE) 30

43100548 GILBERTO LEAL DE BARROS FILHO (SUB JUDICE) 31

  43100706 ALEXANDRE VITOR TAPEY E SILVA DO REGO MONTEIRO 32